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Jegyzőkönyv 
 
Készült Fonó Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. szeptember 15-én tartott 
képviselő-testületei üléséről.  
 
Jelen vannak: Nyerges Péter-polgármester 
                       Szabóné Nagy Veronika-alpolgármester 
                       Horváth Alexandra 
                       Huber Zoltán 
                       Pál  József Ernőné-képviselők 
                       Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

- Nyerges Péter-polgármester köszönti a testületi tagokat, megállapítja, hogy a testület 
határozatképes, mivel 5 fő képviselőből 5 fő jelen van. Ismerteti a napirendi pontokat 
és megkérdezi, hogy van-e más javaslat. Más javaslat nincs, a testület az alábbi 
napirendi pontokat tárgyalja.  

 
Napirendek:  

 
1. Az önkormányzat 2011. ½ évi költségvetési gazdálkodásáról, Esély 2011. ½ évi 

gazdálkodásáról beszámoló 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

2. 2011. évi belső ellenőrzésről, 2012. évi belső ellenőrzési ütemtervről 
      Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 

 
3. Közterület használat rendelet módosítása, közút használati díjáról szóló 

rendelet 
Előadó: Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

4. Temetői díjakról  
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

5. Egyéb tájékoztatások, elmúlt ülés óta történtekről beszámoló 
    Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

6. Szociális ügyek beadott segélykérelmek, személyi ügyek –zárt ülésen 
          Előadó: Nyerges Péter- polgármester 

 
Napirendek tárgyalása:  

 
1. Az önkormányzat 2011. ½ évi költségvetési gazdálkodásáról, Esély 2011. ½ évi 

gazdálkodásáról beszámoló, költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 

 
- Nyerges Péter: elmondja, hogy mindenki megkapta a részletes beszámolót. Egyelőre 

még jól áll az önkormányzat, takarékosan gazdálkodott az első félévben. A második 
félévre várhatóan a beruházások. Amennyiben nincs kérdés javasolja a beszámoló 
elfogadását.  
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Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
 99/2011.(IX.15.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2011. I. félévi gazdálkodásáról 
szóló beszámolót elfogadja.  

     Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester   

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
100/2011.(IX.15.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az Esély Alapszolgáltatási Központ Taszár 2011. I. 
félévi gazdálkodásáról szóló beszámolót a mellékletben foglaltak szerint elfogadja.  
 
Határidő:  azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet 
alkotja:  

Fonó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2011. (IX.16) önkormányzati 
rendelete 
az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről  szóló 2/2011. (II.16.)  önkormányzati 
rendelet módosítása 
/a rendelet a jk. melléklete/  

 
2. 2011. évi belső ellenőrzésről, 2012. évi belső ellenőrzési ütemtervről 
      Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 

 
- Nyerges Péter-polgármester kéri a körjegyzőt, hogy egészítse ki a beszámolót.  
 
- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző elmondja, hogy a behajtási eljárásokat meg kell 

sürgetni, sajnos a végrehajtók sem tudják rövid határidőben ellátni ezt a feladatot.  
 

- Nyerges Péter-polgármester javaslatot tesz a határozati javaslatok elfogadására.  
 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
101/2011.(Ix.15.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a belső ellenőr által az önkormányzatnál végzett 
helyi adók kivetésével, behajtásával, nyilvántartásával kapcsolatos szabályok betartása 
tárgyában 2010. évi időszakra vonatkozó ellenőrzési jelentését elfogadva az alábbi 
intézkedési tervet hozza:  
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1. Megállapítás: „A hátralékok kezelésére nagyobb figyelmet kell fordítani. (magas az 

értékvesztés, a megszűnt adónemen levő tartozások beszedése történjen meg, az 
iparűzési adó erőképességet nyomon kell követni).„ 
Intézkedés: A hátralékok folyamatos beszedésének biztosítása, évente 4 alkalommal 
intézkedés a végrehajtási társulás felé. Hiányosságok pótlása. 
Határidő: hiányosságok pótlására folyamatosan, hátralékok beszedésére intézkedés, 
minden negyedévet követő hó 20-ig.  
Végrehajtásért felelős: adóügyi főmunkatárs 
Ellenőrzésért felelős:  gazdasági vezető,  
Beszámoltatásért felelős: körjegyző  
 

2. Megállapítás„Az átfutó tételek rendezését el kell végezni.”  
Intézkedés: Az idei évben évvégéig, utána minden évben kétszer áttekinteni az átfutó 
tételeket és rendezni.   
Határidő. 2011.12.31-i állapotnak megfelelően 2012.02.28-ig  , illetve 2012. évtől  
folyamatosan félévente 08.01-ig és követő év 02.28-ig.  
Végrehajtásért felelős: adóügyi főmunkatárs 
Ellenőrzésért felelős: gazdasági vezető, 
Beszámoltatásért felelős:  körjegyző  
 
Kéri a polgármestert, körjegyzőt, hogy az intézkedési terv elfogadását a belső 
ellenőrzési társulásnak küldje meg.  
 
Határidő: 2011.09.30. 
Felelős: polgármester, körjegyző  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
102/2011.(IX.15.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselőtestülete a 2012-es évre vonatkozóan belső ellenőrzési tervét 
az alábbiak szerint hagyja jóvá:  

Önkormányzatra vonatkozóan: 
I. Ellenőrzés tárgya: Központi forrásból finanszírozott szociális célú  

támogatások kifizetésének és visszaigényelések jogszerűsége   
II.  Ellenőrzési időszak: 2011. év 
III.  Ellenőrzés célja: a jogszabályok megfelelő alkalmazás, a helyes gyakorlat 

kialakítása 
IV. Ellenőrzés típusa: helyszíni ellenőrzés, dokumentumok megvizsgálásával, 

ügyintézői tájékoztatással 
V.  Ellenőrzés ütemezése: 2012. június  
VI.  Ellenőrzött szerv: Fonó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

 
Kéri a körjegyzőt, hogy az ellenőrzési tervet küldje meg a belső ellenőrzési társulás részére.  
 
Határidő: 2011.09.30. 
Felelős: körjegyző  
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3. Közterület használat rendelet módosítása, közút használati díjáról szóló rendelet 

Előadó: Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

- Nyerges Péter-polgármester kéri a körjegyzőt, hogy az előterjesztést egészítse ki.  
 

- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző a közterület rendelet módosításra szorul a 
leírtaknak megfelelően, mivel a helyi közút kezelője a jegyző, arra amennyiben azt 
nem rendeltetésszerűen használják ő ad engedélyt, a közterületé pedig a testület. Ezért 
kell a külön rendelet és ezek alapján lehet a díjat meghatározni például a 
mozgóárusoknak.   Kéri továbbá a falugondnok segítségét abban, hogy írja fel, hogy 
milyen rendszámú, milyen mozgóárusok árulnak, mert akkor szabálysértési eljárás is 
indítható azokkal szemben akik engedély nélkül árulnak, vagy nem fizetnek.  

 
- Nyerges Péter-polgármester javaslatot tesz a rendeletek elfogadására, és a 

falugondnok segítségét tudja biztosítani.  
 
Fonó Önkormányzat Képviselőt-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet 
hozza:  
 
Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2011. (IX.16.) önkormányzati 
rendelete 
A közterület rendeltetéstől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 
6/2010.(Iv.8.) önkormányzati rendelet módosításáról 
/ A rendelet a jk. melléklete/ 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet 
hozza:  
 
Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2011. (IX.16.) önkormányzati 
rendelete 
a helyi közutak nem közlekedési célú igénybevételéért  fizetendő díjról  
/a rendelet a jk. melléklete / 

 
4. Temetői díjakról  

Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

- Nyerges Péter-polgármester az előző ülésen felmerült, hogy az urnafülkés temetés díja 
jóval kedvezőbb a sírhelyekénél, mivel  aki ezt választja annak az önkormányzat 47 e 
Ft-ot fizet ki és nekik csak  10 e Ft-ot kell fizetni. Egy ilyen fülke megépítési költsége 
bruttó 47 e Ft.  Az egyes sírhelynél pedig 1000,-Ft-ot fizet a megváltásért, ami az 
önkormányzatnak nem kerül szinte semmibe,  csak a területért fizet. Körülnézett  más 
önkormányzatoknál is 16 e Ft a legolcsóbb urnafülke, volt 160, 110 e Ft + áfás díj is. 
Kérdezi a véleményeket.    

 
- Pál József Ernőné: Úgy gondolja, hogy egyik ember sem ér többet, a másiknál,  

mindenkinek ugyanolyan joga van a kedvezményekre.   
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- Nyerges Péter-polgármester a mostani urnafalak előtt van két nagy hársfa, ezeket 
vissza kell metszeni, hogy nehogy kárt tegyenek a falban. Ő maximum 23 e Ft-ra 
gondolt és csak az urnafülke díjat javasolja emelni.   

 
- Huber Zoltán -  az aki urnafülkét vesz, annak nem kell síremléket készíttetnie és 

gondoztatni a területet. Az urnafülkésnek csak ez az egy költsége van, itt a temetés is  
olcsóbb. Véleménye szerint még ha teljes készítési áron is veszi meg, akkor sem fizet 
többet, mint aki sírhelybe temetteti el a hozzátartozóját. Amennyibe került az urnafal, 
annyit fizessenek, ez a javaslata. Ha betelik, akkor más is igényelné, hogy ilyenbe 
temethessen, ezért várhatóan majd még készítetni kell ilyen falat.  

 
- Nyerges Péter-polgármester : Jelenleg 120 e Ft egy hamvasztásos temetés, plussz 47 e 

Ft lenne a fülke, a rendes temetés kb. 250 e Ft-ba kerül. A teljes bekerülési költséget 
nem javasolja  díjként megállapítani. Lehet, hogy az igényeket ezzel vissza lehet 
szorítani, mert az se szép, ha mindenhol fal van a temetőben. Temetőben kell még 
növényesíteni is.   

 
- Szabóné Nagy Veronika: mindent a duplájára javasol emelni és a  sírbolthelyre 30 e 

Ft-ot, a többi duplája, maximum 25 e Ft az urnafülke. 
 

- Nyerges Péter-polgármester: a sírbolthelyet szintén megemelné, mivel az nagy helyet 
foglal el, ez kb. 30-40 e Ft. Urnafalat még a temető útjának nyugati felén lehetne még 
készítetni, legalább kettőt, meglévők falára tükrözve még 6 db-ot készülhetne.  

 
- Huber Zoltán: megismétli még egyszer, hogy az urnafülke teljes áron  legyen fizetve, a 

többi duplájára. Ezt a lehetőséget  mindenkinek kell  biztosítani.  
 

- Pál József Ernőné:  az urnafülkére a teljes bekerülési összeget javasolja.  
 

- Horváth Alexandra: minden díjat a duplájára emelne.  
 

- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző elmondja, hogy nem volt emelés a rendelet 
kihirdetése óta 2000 óta. Meg kell határozni azt az időpontot, amikortól alkalmazza a 
testület ezeket a díjakat.  

 
- Nyerges Péter az alábbiakat javasolja, a megváltási díjakat duplájára, az urnafülkét 

pedig 40 e Ft-ra  javasolja emelni kompromisszumos megoldásként, majdnem a teljes 
bekerülés költség, de mégis kicsit kevesebbre.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen és 1 tartózkodással az alábbi rendeletet 
alkotja:  
 
Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2011.(IX.16.) önkormányzati 
rendelete a köztemetőkr ől szóló 6/2000.(X.10.) önkormányzati rendelet módosításáról  
/a rendelet a jk. melléklete/  

 
5. Egyéb tájékoztatások, elmúlt ülés óta történtekről beszámoló 

    Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
a) selejtezésről 
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- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy a ravatalozónál az építés során egyes 
bontási anyagokra nem tart igény a kivitelező, és azok még hasznosíthatók, ezért 
javasolja azok értékesítése, selejtezés után. Ezt a  bontási anyagot adja át a vállalkozó. 
Az onduline lemezre lehetne kérni 200 Ft-ot /lemezenként, ebből van 34 darab. A 4 
méteres ereszcsatornára 1300,-Ft-ot darabjáért, ebből van 10 db.  

- Vannak még rossz fűnyírók  is, ezeket is javasolja leselejtezni és értékesíteni 2-8 ezer 
forint között, ebből van kb. 5 db és 1 db segélynyíró.   

 
- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző javasolja, hogy a selejtezéshez legyen szakértői 

javaslat, pl. egy műszaki boltból, hogy selejtezésre javasolt, nem javítható, továbbá a 
kivitelező is adjon egy nyilatkozatot a bontási anyagokról.  

 
-  Nyerges Péter-polgármester javaslatot tesz a selejtezésre.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
103/2011.(IX.15.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete selejtezi a ravatalozónál bontásból visszamaradt  34 
db onduline lemezt 200 Ft/db, és a 10 db 4 méteres ereszcsatornát 1300,-Ft/db vételáron 
értékesítésre meghirdet .  
Határidő. 2011.12.31. 
Felelős: polgármester 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
104/2011.(IX.15.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselőt-testülete selejtezi az önkormányzatnál tulajdonában lévő 5 db 
használaton kívüli fűnyírót – értékük 0 -, és értékesítésre meghirdeti a szakértő által  
megállapított értéken 2.000,-8.000 Ft közötti értéken, és 1 db szegélynyírót a szakértő által 
megállapított vételáron. 
(Selejtezésre, értékesítésre megjelölt eszközök: 1 db Briggs 51 BC - 6000,-Ft, 1 db Briggs 
MTD 51 BC-5000,-Ft, 1 db Techumsec MTD NC 51T-4 3000,-Ft, 1 db Rex Szabadszentkirály 
– 2000,-Ft, 1 db Husquvarna alsórész motor nélkül 2000,Ft, 1 db Husqvarna 343 R 
Segélynyíró)  
 
Határidő: 2011.12.31. 
Felelős: polgármester  
 

b) Taszári általános iskola alapító okirata:  
 

- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy a taszári körjegyzőtől kapott egy 
határozatot, amelyben közölték, hogy Taszár kilép a közoktatási társulásból, ez 
várhatóan 2012. július 1-jétől lép hatályba. Erről még mindenképpen kell beszélni.  

- Továbbá elmondja, hogy a taszári körjegyző megküldte az iskola alapító okiratának 
módosítására a kérelmét, javasolja elfogadni.   
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Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
105/2011.(IX.15.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a Taszári Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde 
Alapító okiratának módosítását, és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegét 
elfogadja a mellékletben foglaltak szerint.  
 
Határidő:  azonnal 
Felelős: polgármester 
 

c) Ravatalozó terveiről:  
 

- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy az elmúlt ülésen hozott döntésüket 
megküldték az Indukció Kft-nek, aki most visszaküldte az akkori számlát és kéri 
kiegyenlíteni továbbra is. A  műszakissal beszélt  szerinte ez maximum 66 e Ft plussz 
áfa értéken fogadható el kb. 100 e Ft összegben, tekintettel arra, hogy korábban nem 
volt erre sem megállapodás, sem megrendelés, nincs róla kötelezettségvállalás. 
Javasolja, hogy maximum  100 E Ft- értékben fogadja el az önkormányzat ezt, 
tekintettel arra, hogy a terveket valóban az Indukció Kft. készítette a Ravatalozóra, a 
korábbi számlát pedig küldje vissza az önkormányzat.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
106/2011.(IX.15.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a korábban hozott 88/2011.(VIII.31.) sz. határozatát 
fenntartja, mely szerint az Indukció Kft. által 2011. 08.31-én beadott Ravatalozó építési 
engedély tervéről kiállított 225.000 Ft-os számlát nem fogadja el, és a  bemutatott 
2008.03.24-én kelt szóbeli megállapodás visszaigazolását a tervek elkészítésére – amelyben 
összeg nem szerepel -  nem fogadja el. 
 
Elismeri az Önkormányzat, hogy a terveket az Indukció Kft. készítette, de mivel ennek 
összegére korábban megállapodás nem volt, ezért az akkori piaci viszonyokat figyelembe véve 
bruttó 100 e Ft-ot ismert el és fogad el a tervek kifizetésére, kéri a Kft-t, hogy ennek 
megfelelően javítsa a számlát.  
Határidő: 2011.09.20.  
Felelős: polgármester 
 

d) Ravatalozó munkáiról 
 

- Nyerges Péter-polgármester tájékoztatást ad arról, hogy sajnos a Ravatalozóhoz kell 
módosító költségvetés, mivel a használatbavételi engedélyhez a pályázaton kívül még 
el kell készíteni egy mosdót, alapozást, falazásokat, belső festést, nyílászárók 
felújítását,  WC- tároló mennyezetét, berendezéseket, előtetőt hátul, rámpát, belső 
vakolatot az új részen. Három helyiség kell, akadálymentes épület kell  hogy legyen. 
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Erre az ajánlatok alapján a legkedvezőbb a Record Kft. 1300 e Ft- lenne, ezt javasolja 
jóváhagyni. 

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 

107/2011.(IX.15.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a Ravatalozó használatbavételi engedélyének 
megkéréséhez az alábbi munkákat rendeli meg a Record Kft-től 1.300 e Ft értékben:  

- akadálymentes mosdós, WC, belső festés, nyílászárók készítése.  
Kéri a polgármestert a szerződés megkötésére.  
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 

e) egyéb tájékoztatások 
 

- Nyerges Péter- polgármester az alábbi tájékoztatást adja az elmúlt ülés óta 
történtekről:  

- Az ivóvízminőség javítási pályázathoz elküldték a nyilatkozatot Pécsre, de az új 
programban benne van Fonó a Tamási gesztorságban.   

- Somogyvíz Kft-nél is volt ülés, a változó törvényi szabályozásról kaptak tájékoztatást.   
- Településbiztonsági programról adott  tájékoztatást a Vidi-comptól, sajnos nagyon 

sokba kerül.  
- Színház bérletek kedvezményesen kaphatók  9 e Ft-ért, a 12 e Ft helyett 09.25-ig, erről 

a kaposvári Színház igazgatója tartott tájékoztatást.  
- Megjött az adásvételi szerződés is a Kisgyaláni TSZ által felajánlott ingatlan 

ajándékozásról. Egy köszönő levelet mindenképpen kell nekik írni.  Erre a területre  
kerítést kell készíteni, tavasszal akár krumplit is lehet ide vetni. Hidat is kellene 
csinálni, hídgyűrűt kell venni, a terület gépjárművel történő megközelítése miatt.  

- Lehetőség van az önkormányzatnak, vagy helyi egyesületnek a Leaderen keresztül  két 
pályázatra is,  09.29-ig lehet leadni az előzetes adatlapot  az alábbiakra:   rendezvény 
szerzésére, sporteszközök beszerzésére. Mindkettőre javasolja ezt leadni, és később 
dönteni az önrészről. Lehet itt akár kamerát és fényképezőgépet is venni, akár sátort is, 
és kis értékű tárgyi eszközöket. 

- Elmondja, hogy a térkövezést is meg kellene még az ősszel oldani az Idősek klubja 
előtt.  

- Továbbá elmondja, hogy a ravatalozó urnafal építési munkálatait 375  e Ft-ba került, 
kéri ezt elfogadni, kivitelező Tápler István vállalkozó.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselőt-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
108/2011.(IX.15.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete urnafal építésére, kivitelezésére Tápler István 
kőfaragótól a korábban megrendelt  8-as urnafal építésére kötött szerződést jóváhagyja.  
Kéri a polgármestert, hogy a  375.000 Ft-os  vételárat a szerződésben foglaltak szerint utalja.   
Határidő. azonnal 
Felelős: polgármester  
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A polgármester zárt ülést rendel el, a testület így folytatja tovább a munkáját.  
 

K.m.f. 
 
 
Nyerges Péter                                                           Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                             körjegyző  
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